西暦

印

1． ：

2． ：

3． ：

4． ：

5．

（なお、記録表を印刷したもので、上記記録表に代えることができる）

申 請 者 住 所

競技会記録公認申請書

年 月 日
公益財団法人　　日本陸上競技連盟

会長 殿
申 請 者

下記の通り競技会を開催いたしましたので、同封のトラック競技予選・準決勝・決勝記録表、

リレー予選・準決勝・決勝記録表、走高跳・棒高跳記録表、走幅跳・三段跳記録表、砲丸投・

円盤投・ハンマー投・やり投記録表、新記録申請書各１部及び正誤訂正済みのプログラム

１部を添付の上、記録公認を申請いたします。

競 技 場

記
ｺｰﾄﾞ

競技会の名称

主 催 者

ｺｰﾄﾞ

開 催 日

ハードルと投てきの規格

    　　　　 年 　　　　 月 　　　　 日(      )～　　　　 月 　　　　 日(      )

(JAAF-28.2016/2)

男子１１０ｍＨ 男子１００ｍＨ 男子８０ｍＨ 男子砲丸投 男子円盤投 男子ハンマー投 男子やり投

106.7cm/9.14m 83.8cm/8.50m 70.0cm/7.0m 7.260kg 2.000kg 7.260kg 800g

99.1cm/9.14m 6.000kg 1.750kg 6.000kg 700g

91.4cm/9.14m 5.000kg 1.5000kg 5.000kg

4.000kg 1.000kg

女子１００ｍＨ 女子８０ｍＨ 女子砲丸投 女子円盤投 女子ハンマー投 女子やり投

83.8cm/8.50m 70.0cm/7.0m 4.000kg 1.000kg 4.000kg 600g

76.2cm/8.50m 2.720kg

76.2cm/8.00m

投　　て　　き　　競　　技ハ　　ー　　ド　　ル　　競　　技